
 

 

 
Zarządzenie Nr 103/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 4 kwietnia  2025 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491, z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 48/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 
14 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2025 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2025 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań wraz 
z przyznaną kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.  
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

§ 2. 
 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach, które 

zawarte zostaną z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu  

i Turystyki. 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                   PREZYDENT MIASTA 
 

         Paweł Niewiadomski  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Załącznik do Zarządzenia nr 103/2025 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 4 kwietnia  2025 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych 
w 2025 r. z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

 
Organizacja lokalnych inicjatyw kulturalnych 

i przedsięwzięć artystycznych, w tym inicjatywy mające na celu 
upamiętnienie roku Adama Chętnika w Ostrołęce 

Lp. Organizacja Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. FUNDACJA OPERAKCJA! X Festiwal Muzyczny 
"Ostrołęckie Operalia"  

180 000,00 zł 

2. Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych 
NOT Rada Regionalna w 
Ostrołęce 

"Swój DOCENT" Adam Chętnik 
- etnograf, muzealnik, 
naukowiec, działacz społeczny i 
polityczny, miłośnik i badacz 
Kurpiowszczyzny.  

5 000,00 zł 

3. Fundacja Szósty Bieg Dni Artystyczno-Kulturalne w 
Ostrołęce "Stare Miasto - nowe 
życie"  

0 zł  

4.  STOWARZYSZENIE 
HUMANITAS 

Festiwal "Kurpiowski Blues"  0 zł  

5. Stowarzyszenie "Akademia 
Łucznica" 

Letnie Potańcówki w Ostrołęce - 
V edycja  

0 zł   

6. Kurpiowskie Towarzystwo 
Kultury Teatralnej 

"Wieczór gospodarzy" - 70 lat 
Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego  

17 000,00 zł 

7. Kurpiowskie Towarzystwo 
Kultury Teatralnej 

Warsztaty teatralne dla młodych 
aktorów z kulturą kurpiowską w 
tle  

7 000,00 zł 

8. Bliżej Siebie Przez sztukę do kultury  0 zł   

9. Ostrołęckie Towarzystwo 
Fotograficzne 

XVII Ostrołęcki Festiwal 
Fotografii  

12 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

DIONIZJE 2024. Festiwal 
literacki  

8 000,00 zł 

11. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

PRZYSTANEK LITERACKI 
OSTROŁĘKA  

7 000,00 zł 

12. Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

Konferencja naukowa pt. "Adam 
Chętnik - badacz pogranicza"  

10 000,00 zł 

13. STOWARZYSZENIE 
SLAVOVICA 

Slavovica dla Ostrołęki  odrzucona pod 
względem 
formalnym 

14. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

HISTORIA LITERATURY W 
OSTROŁĘCE. CYKL SPOTKAŃ 
EDUKACYJNYCH  
 
 

7 000,00 zł 



 

 

15. Stowarzyszenie 
Sympatyków Folkloru 

Kurpiowskie Spotkania z 
Folklorem  

35 000,00 zł 

16. Stowarzyszenie 
ArtMusicArtist 

"Koncert Polskiej Muzyki 
Filmowej" w Ostrołęce  

0 zł   

17. Fundacja im. Adama 
Chętnika 

Wydanie II-e książki " Chata 
Kurpiowska " autora Adama 
Chętnika.  

12 000,00 zł 

18. Chorągiew Mazowiecka 
Związku Harcerstwa 
Polskiego, Hufiec 
Ostrołęka 

VI Kurpiowski Tryptyk Kulturalny  10 000,00 zł 

19. STOWARZYSZENIE "KTO 
JEST KTO" 

"Ostrołęka w Kadrze – Śladami 
Adama Chętnika"  

12 000,00 zł 

20. Fundacja Koncept Kultura Korzenie Tożsamości- Ostrołęka 
w fotoplastykonie  

0 zł   

  Łącznie   322 000,00 zł 

 
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji regionalnej i narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej 

Lp. Organizacja Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. Fundacja Retro im. 
Mieczysława Fogga 

Wspomnienie o Mieczysławie 
Foggu w Ostrołęce  

6 000,00 zł 

2. Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Filmowe Lato w Ostrołęce  0 zł   

3. Stowarzyszenie Teatr 
Ludyczny 

"Oto on!" - uliczny spektakl 
familijny w nurcie Nowego Cyrku  

0 zł   

4.  Związek Kurpiów To jest kurpiowskie!  10 000,00 zł 

5. FUNDACJA ISKRA 
NADZIEI 

"Głosy Tradycji – Ostrołęka w 
Kulturze i Historii", cykliczna 
audycja radiowa.  

12 000,00 zł 

6. Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

III konferencja naukowa 
"Ostrołęka na przestrzeni 
wieków"  

5 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Razem 
Dla Czwórki 

  Pielęgnowanie tradycji 
regionalnej - kurpiowskiej  

5 000,00 zł 

8. Fundacja Ewy Johansen 
"Talent" 

  „Muzyka Filmowa vol. 2”- 
projekt popularyzujący edukację 
muzyczną skierowany do dzieci 
i młodzieży szkół podstawowych 
Miasta Ostrołęki  

0 zł   

9. Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

Ostrołęckie Debaty Historyczne  0 zł   

10. Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

Spacery historyczne 
"Ostrołęckie Historie"  

6 000,00 zł 
 Łącznie  44 000,00 zł 

 



 

 

 
Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i 

losach jego mieszkańców oraz upowszechniająca dorobek ostrołęckich 
twórców 

Lp. Organizacja Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

 "Przedsiębiorczość i transport 
w regionie - 100.lecie 
stowarzyszeń " , autor Robert 
Przybylski, Mirosław 
Szczepankowski  

5 500,00 zł 

2. Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

"Ocalić od zapomnienia" - zbiór 
biogramów ostrołęckich lekarzy  

5 000,00 zł 

3. Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

 "Ostrołęka pełna wspomnień", 
Zeszyt 13  

4 000,00 zł 

4.  Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych 
NOT Rada Regionalna w 
Ostrołęce 

Poczet ZASŁUŻONYCH DLA 
OSTROŁĘKI - 2025. 

5 000,00 zł 

5. Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych 
NOT Rada Regionalna w 
Ostrołęce 

"Ostrołęka - kolej i kolejarze"  4 000,00 zł 

6. Kurpiowska Organizacja 
Turystyczna  

Ostrołęka - kulturalna perła 
Mazowsza - opracowanie i 
wydanie przewodnika  

0 zł  

7. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

  Czasopismo "Przydroża. 
Ostrołęcki Rocznik Literacki" nr 
12  

5 000,00 zł 

8.  Ostrołęckie Towarzystwo 
Fotograficzne  

 15 lat Ostrołęckiego 
Towarzystwa Fotograficznego - 
almanach fotografii  

8 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

 Publikacja: Edward 
Kupiszewski: Opowiadania   

4 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Perun  Adam Chętnik Biografia  odrzucona pod 
względem 
formalnym 

11. Fundacja Splot Pamięci   Produkcja serii filmów 
dokumentalnych  

14 000,00 zł 

12. Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

"Zeszyty Naukowe" nr XXXIX 
Ostrołęckiego Towarzystwa 
Naukowego im. Adama 
Chętnika   

5 500,00 zł 

13. Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

Wydanie publikacji pt. 
"Ostrołęka na tle regionu w 
dekadzie Edwarda Gierka 
(1970-1980).  

0 zł  

 Łącznie  60 000,00 zł 

 
 


